

貸借対照表

(2023年3月31日 現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
資産の部		負債の部	
流動資産	34,404,822	流動負債	15,547,253
現金及び預金	8,649	工事未払金	1,998,076
受取手形	22,671	買掛金	215,492
完成工事未収入金	656,689	未払金	352,497
契約資産	262,306	未払費用	827,241
クレジット売掛金	1,357,942	未成工事受入金	7,147,946
未成工事支出金	1,893,254	契約負債	159,280
材料貯蔵品	40,936	預り金	157,712
関係会社預け金	29,987,218	未払法人税等	1,249,719
前払費用	136,491	未払事業税等	439,472
未収入金	53,059	未払消費税等	521,510
その他	15,397	賞与引当金	2,263,090
貸倒引当金	△ 29,796	役員賞与引当金	47,234
		完成工事補償引当金	143,747
		その他	24,230
固定資産	1,940,840	固定負債	822,903
有形固定資産	123,046	退職給付引当金	822,903
建物	73,201		
構築物	2,078		
機械装置	1,264		
工具器具備品	46,502	負債合計	16,370,157
		純資産の部	
無形固定資産	22,506	株主資本	19,975,505
商標権	497	資本金	100,000
ソフトウェア	21,126		
その他	883	利益剰余金	19,875,505
		利益準備金	25,000
投資その他の資産	1,795,286	その他利益剰余金	19,850,505
長期差入保証金	26,299	繰越利益剰余金	19,850,505
繰延税金資産	1,542,428		
その他	226,558		
		純資産合計	19,975,505
資産合計	36,345,662	負債・純資産合計	36,345,662

損益計算書

(自：2022年4月1日 至：2023年3月31日)

(単位：千円)

科目	金額	
売上高		
完成工事高	58,775,612	
不動産事業売上高	18,611	
その他	1,641,592	60,435,816
売上原価		
完成工事原価	41,868,599	
不動産事業原価	10,708	
その他	7,055	41,886,362
売上総利益		
完成工事総利益	16,907,013	
不動産事業総利益	7,902	
その他	1,634,537	18,549,454
販売費及び一般管理費	12,281,031	12,281,031
営業利益		6,268,422
営業外収益		
受取利息	3,746	
その他	99,080	102,827
営業外費用	87,423	87,423
経常利益		6,283,826
特別利益	9	9
特別損失		
固定資産除却損	4,093	4,093
税引前当期純利益		6,279,741
法人税、住民税及び事業税	2,358,014	
法人税等調整額	127,903	2,485,917
当期純利益		3,793,823